МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района»

П Р И К А З

___ ___________ 2019г.							       №_____

ст. Геймановская

Об утверждении перечня должностей муниципального казенного учреждения «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района», при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В  соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря           2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь                   Уставом   муниципального казенного учреждения «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района»,  п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципального казенного учреждения «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района», при назначении на которые граждане и при замещении которых работники  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель муниципального казенного
учреждения «Учреждение по хозяйственному
обеспечению деятельности администрации
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района»                                                                           Н.Н. Педько

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
Приказом муниципального казенного учреждения «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности  администрации
Геймановского сельского
поселения Тбилисского района
от  ______________ года № ___

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципального казенного учреждения «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района», при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Руководитель муниципального казенного учреждения «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района»

Руководитель муниципального казенного
учреждения «Учреждение по хозяйственному
обеспечению деятельности администрации
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района»                                                                           Н.Н. Педько